年 9 月 30 日 №

電話番号

Ｔ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4

数量 単位

1 式

1 式

数量 単位

株式会社　アズ　殿 住所
〒123-4567
大阪府大阪市●●区●●町1-2-3
アズビル5F

　　　　請　求　書　 2023

取引先コード№ 1 2 3 4

金融機関

00-1234-5678
口座名義

三井住友銀行

支店 西田辺支店

※下記の通りご請求申し上げます 真庭 堀

物件№ 工事名称 納品年月日

カ)セイキュウショコウギョウ

アズ担当者 弊社担当者

適格請求書発行事業者登録番号

会社名 株式会社　請求書工業
種類 当座

番号 0123456

改修工事 10,000,000 10,000,000

塗装工事 300,000 300,000

OZ123 4 01 大阪ABCホテル　　5.6.7F客室工事 2023/9/30

名称 仕様 単価 金額

小計 10,300,000

消費税10％ 1,030,000

小計（税込） 11,330,000

消費税8％

小計（税込）

名称 仕様 単価 金額

大阪宛のデータはosaka.office@azu.co.jpまで、東京宛のデータはtokyo.office@azu.co.jpまでお送りください。

◆お願い◆

請求書は物件ごとに発行をお願いします。

物件No.と取引先コード№の欄は必ず記入して下さい。ご不明点は管理部までお問い合わせ下さい。(大阪：06-6763-0643　東京：03-3866-8641)

物件合計
(税込) ¥11,330,000

担当者 受付 備考　　　※アズ使用欄

小計